Протокол
Конкурентный лист КЛП-365603

Параметры
	Дата и время составления протокола
	03.08.2020 08:13:37 мск

	Оператор ЭТП
	ООО «МХ1»

	Фактический адрес оператора
	420021, г. Казань, ул. Парижской Коммуны, д.25/39, пом. 1501, конт. тел. оператора: (843)-2-696-696, сайт в Интернете: http://www.onlinecontract.ru

	Место регистрации участников КЛП
	Сайт в сети Интернет http://www.onlinecontract.ru

	Заказчик
	АО"ЕЛАБУЖСКОЕ ПТС"

	Предмет КЛП
	Выполнение работ по благоустройству в местах раскопок АО "Елабужское ПТС".

	Дата и время публикации
	20.07.2020 16:36:55 мск

	Дата и время завершения подачи предложений
	30.07.2020 в 10 часов

	Дата и время проведения переторжки
	30.07.2020 10:00:00 - 30.07.2020 11:00:00 мск

	Мин. снижение
	0.5% от текущей цены участника

	Начальная цена договора
	540 000.00 руб.

	Ставка НДС
	В соответствии со спецификацией

	Цена договора, используемая в КЛП для обеспечения сопоставимости ценовых предложений, устанавливается без учета НДС.
При этом:
- цена договора контракта, заключаемого по итогам КЛП с участником на специальном налоговом режиме, не будет увеличена на сумму НДС;
- цена контракта, заключаемого по итогам КЛП с поставщиком, находящимся на основной системе налогообложения, будет увеличена на сумму НДС

	Итоговая цена договора
	0.00 руб.

	Cрок выбора поставщика(ов)

	Срок подписания договора

	Место поставки
	Российская Федерация, Татарстан, Елабуга,  ул.Интернациональная, 9А

	Особые условия КЛП
	Документы в электронной форме

	Контактное лицо заказчика
	Проскин Сергей Викторович, 88555752002, Должность: Иполнительный директор-главный инженер, larisa.gik@mail.ru

Техническое задание. Количество: 1 шт.
	№ п/п
	Наименование файла документа
	Размер файла (Kb)
	Дата загрузки
	Серийный номер сертификата подписи

	1
	ТЗ на благоустройство 2020г.doc
	43
	20.07.2020 14:28 мск
	014BA1D30074AB469B48CEE7579447A741

Получить файлы можно на сайте http://www.onlinecontract.ru

Спецификация КЛП-365603
Все цены указаны без учета НДС
	№ п/п
	Наименование товара
	Количество
	Цена за ед. без НДС, руб.
	Стоимость без НДС, руб.
	Ставка НДС, %

	1
	Восстановление благоустройства территории после реконструкции и ремонта тепловых сетей для соблюдения правил благоустройства в г. Елабуга.
	1 работы
	450 000.00
	450 000.00
	20%

	Технические характеристики товара: согласно тех.задания
Условия оплаты: Аванс в размере 30% от стоимости работ.
Окончательный расчёт в размере 70% от общей стоимости работ производится в течение 6 месяцев с даты подписания актов выполненных работ.

Сроки поставки и наличие на складе: Июль-Август 2020г

Список всех участников
Количество заявок: 1
	№ п/п
	Участник
	Общая стоимость предложений (без НДС) руб.
	Количество заявленных товарных позиций
	Дата и время подачи заявки

	1
	Ибрагимова Гульназ Гиффатовна
	450 000.00
	1 из 1
	28.07.2020 07:43

	8 927 473 74 35, Ибрагимова Гульназ Гиффатовна

Закупочная комиссия решила:
[bookmark: _GoBack]1. Признать торги несостоявшимся по причине подачи единственной заявки на участие. Признать заявку соответствующей требованиям и условиям, предусмотренным документацией  о закупке. Заключить  договор на условиях и по цене, которые предусмотрены заявкой на участие в закупке и документацией о закупке.
Подписи
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Подпись\замечания

	1
	Проскин С.В.
	Исполнительный директор

	2
	Сидорова Е.Н.
	Директор по финансам и экономике

	4
	Кулаков Г.И.
	Директор СБиР

	5
	Атаманчук О.М.
	Директор ПОиРН

	6
	Никитина Л.Н.
	Начальник ОМТСиУИ

	7
	Гильмиталипов И.Н
	Начальник ПТО

	8
	Хайруллина Р.Г.
	Зам.главного бухгалтера